2021年飞灰处置信息公开
	单位名称
	无锡锡东环保能源有限公司

	处置方式
	螯合稳定化后安全填埋

	处置去向
	无锡市城市环境科技有限公司

	填埋数量（螯合物）

	月份
	螯合物（吨）

	1月
	1738.52

	2月
	

	3月
	

	4月
	

	5月
	

	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	

	10月
	

	11月
	

	12月
	

	合计
	


2020年飞灰螯合物检测结果
	月份       项目
	含水率
	汞
	铜
	锌
	铅
	镉
	铍
	钡
	镍
	砷
	总铬
	六价铬
	硒
	二噁英

	执行标准《 GB16889-2008》
	＜30
	0.05
	40
	100
	0.25
	0.15
	0.02
	25
	0.5
	0.3
	4.5
	1.5
	0.1
	＜3

	
	%
	mg/L
	μgTEQ/kg

	2020年1月
	29
	0.00004
	ND
	6.55
	0.0539
	0.0728
	ND
	0.0754
	0.007
	ND
	ND
	ND
	0.0106
	

	2020年2月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年3月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年4月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年5月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年6月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年7月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年8月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年9月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年10月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年11月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020年12月
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：“ND”表示未检出，涉及项目检出限为：汞0.0002 mg/L；铜0.01mg/L; 铅0.05 mg/L；镉0.003 mg/L；铍0.0003 mg/L；镍0.01 mg/L；砷0.0001mg/L；总铬0.01 mg/L；六价铬0.004mg/L；硒0.0002 mg/L。
